Uraian yang terakhir disampaikan dalam Piyagêm Pagadén-Pamanukan adalah bagian
titimangsa atau pertanggalan dari prasasti ini. Sebagaimana dapat dijumpai pada hasil alih aksara
dan alih bahasa yang telah disinggung sebelumnya terdapat dua angka tahun dan dua tanggal yang
dimuat pada bagian akhir Piyagêm Pagadén-Pamanukan, yaitu 1223 Hijriah (1808 Masehi) dan
1229 Hijriah (1814 Masehi). Kedua angka tahun tersebut dalam hal ini berkaitan dengan peristiwa
penyalinan Piyagêm Pagadén-Pamanukan yang dilaporkan oleh Pleyte. Angka tahun yang pertama
diduga merupakan angka tahun dikeluarkannya teks Piyagêm Pagadén-Pamanukan, sedangkan
angka tahun yang kedua disebut adalah angka tahun penyalinan dari piyagêm ini.